

DELUKSOR

INTERNACIONAL IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S.A.

Quito, 7 de julio del 2009

Señor. José Raúl Sordo Díaz Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me complace comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas, reunida el día de 7 de Julio del 2009, tuvo el acierto de elegirle como GERENTE GENERAL, de la Compañía DELUKSOR INTERNACIONAL IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S. A., por el período de cinco años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

El GERENTE GENERAL, ejercerá la representación legal y extrajudicial de la compañía y las atribuciones se encuentran detallados en los Estatutos Sociales.

La Compañía DELUKSOR INTERNACIONAL IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S. A., se constituyó mediante Escritura pública celebrada ante el Doctor Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, el 4 de Junio del 2009 e inscrita el 6 de Julio del 2009 en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Atentamente,

Alexandra Vizuete Arana Secretario Ad-hoc

Quito, 7 de Julio del 2009

Con esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía DELUKSOR INTERNACIONAL IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S. A.

José Raúl Sordo Díaz CI. 172319458-3

de Kombramientos Tomo ilo.

Ouko, a 14 JUL 2009

REGISTRO MERCANTIL

Com cela fiche quada inscrito el presente documento bajo el No. 8 1 1 9 del Registro

140

Dr. Raúl Gaybai Sea REGISTRADOR MERCA DEL CANTON QUITO RAZON: Certifico que la copia fotostática que entecede y que obra de-/-foja(s) útil(es) es reproducción execta del documento que he tendo a la vista, encontrándola idéntica en su contenido de todo lo cual doy fe. 16 JUL 2009

POSTOR RODRIGO SALGADO VALPE